FICHA TECNICA

Ventilador techo Kilwa
con luz CCT + mando @152cm
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Referencia
Descripcion

Diametro / Pulgadas
Motor

Velocidades
Potencia ventilador max.
Velocidad max.
Flujo max.
Decibelios max.
Temporizador

N° de aspas

Area cobertura

Ideal para

Pilas mando

Incluye

Apto

Potencia luz

Lumenes
Con difusor / Luminaria

Limenes (360°)
Sin difusor / Fuente de luz

Temperatura (K)
Intensidad
Temperatura de trabajo
Tiempo encendido

Luz completa inmediata
Angulo apertura
CRI (Ra)

Hg

SDCM

On / Off

mA

Horas de vida
IP

Color cuerpo
Color aspas

Material
Voltaje
Hz
Embalaje

300005060

Ventilador techo Kilwa
con luz CTT + mando

@152cm / 60”
DC
6
47W
180rpm
236m°/min
40dB
1h./ 2h./ 8h.
5
XL (>32m?)
Grandes estancias
2xAA (no incl.)
2 tijas de 150mm y 250mm
Techos inclinados (25°)
18W

1284Lm / 1423Lm / 1266Lm

1843Lm /2087Lm / 1872Lm

3000K / 4000K / 6500K
Regulable
-20°C / +50°C
<0.5s
100%
120°
280
0.0
<6
100.000
1000mA
30.000h.
IP20
Blanco
Haya
Metal + ABS
220-240V
50Hz
1
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